enim is sitis sollicitudine vt sine ego velim hoc propter
 מטל הנא צבא אנא דדלא עפתה תהוון אינא ניר 32
 Domino suo placeat quomodo quæ Domini sui curat vxor ei cui nõ est
 דלית לה אנתתא רנא בדמרה דאיכנא נשפר למרה :
 placeat quomodo de mundo sollicitus est vxor ei cui est & is 33
 ואינא דאית לה אנתתא יצף דעלמא דאיכנא נשפר
 & virginem vxorem inter est verbõ discripen vxori suæ
 לאנתתה : פורשנא דין אית בנית אנתתא בכתולתא
 sancta vt sit de Domino suo meditatur fuit non quæ viro ei
 אידא דלגברא לא הות רנינא במרה דתהוא קדישא
 cogitat maritus ei cui est & illa & in spiritu suo in corpore suo
 בפנרה וברוחר ואינא דאית לה בעללא רנינא
 ad utilitatẽ vram autẽ hoc marito suo placeat quomodo de mundo
 בעלמא דאיכנא תשפרי לבעללא : 35 הא דין לעודרנכון
 vobis ego iniucio laqueum non ego dico vestrum ipfõrum
 הו דילכון אמר אנא לא הוא מהנוקיהא רמא אנא לכון
 non cum decoro in habitu Domini nostrõ apud perseverantes vt sitis sed
 אלא דתהוון אמינן לות מרכון באסכימא שפירא כד לא
 quod despectus sit putat verbõ homo si de mundo sitis cogitates
 רנין אנתון בעלמא : 36 אן אנש דין סבר דתבנוה
 conueniens viro dederit eam nec tempus eius quia trãfret ob virginẽ suã
 בכתולתה דעבר זכנרה ולא יהכרה לגברא ולא
 is iungatur peccat non faciat voluerit prout vt det eam est
 הי דנתליה איך דצבא נעבד לא הטא תודון ! 37 אינא
 arbitrium eum cogit & non in mente sua cõstituit qui firmiter autẽ
 דין דשריראית פסק ברעיה ולא אלצא לה צבותה
 virginitatẽ suã vt seruet i corde suo iudicat & ita suã voluntatẽ i & potestatẽ habet
 ושליט על צביננה והכנא דן בלברה דנשר בתולתה
 facit bene virginitatem suam qui dat itaque & is facit bene
 שפיר עבד : 38 ואינא הכיל דיהב כתולתה שפיר עבד
 facit bene excellenter virginitatem suam dat qui non & is
 ואינא דלינא יהב בתולתה יתיראית שפיר עבד :
 dormierit verbõ si per legem est ligata maritõ eius viuic quãdiu mulier
 39 אנתתא כמא דחי בעללא אסירא הי כנמוכא אן דין נרכך
 in Dno nrõ tantãdã cui voluerit ei vt sit est libera maritus eius
 בעלרה מחררה הי דתהוא למן דצבא בלחוד במון :

32. Volo autem vos sine sollicitudine esse. Qui sine vxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quomodo placeat Deo.
 33. Qui autem cum vxore est, sollicitus est quæ sunt mundi, quomodo placeat vxori: & diuisus est.
 34. Et mulier innupta & virgo, cogitat quæ Domini sunt: vt sit sancta & corpore & spiritu. Quæ autem nupta est, cogitat quæ sunt mundi, quomodo placeat viro.
 35. Porro hoc ad utilitatem vestram dico: non vt laqueũ vobis iniiciã, sed ad id quod honestum est, & quod facultatem præbeat sine impedimento Dominum obsecrandi.
 36. Si quis autem turpem se videri existimat super virginẽ suã, quod sit superadulta, & ita oportet fieri: quod vult faciat, non peccat, si nubat.
 37. Nam qui statuit in corde suo sumus, non habens necessitatem, potestatem autem habens suæ voluntatis, & hoc iudicauit in corde suo, seruire virginem suam, bene facit.
 38. Igitur & qui matrimonio iungit virginem suam, bene facit: & qui nõ iungit, melius facit.
 39. Mulier alligata est legi quanto tempore vir eius viuic: quod si dormierit vir eius, liberata est à lege: cui autem vult, nubat tantũ in Domino.